



2005年3月期決算説明会補足資料

2005年5月26日
セントケア株式会社
(証券コード:2374)

<この資料に関するお問い合わせは経営企画室(03-3538-2943)まで>

当資料の将来にわたる予想の部分につきましては、皆様の投資の参考資料として提供するものです。したがって、当社の推測・予測に基づくものであり、確証や保証を与えるものではありません。予測と異なる結果となる可能性があることをご確認のうえ、ご活用いただきますよう、お願い申し上げます。

2005年3月期 実績

決算概況(連結)

(単位: %, 百万円)

	2004年3月期			2005年3月期			備 考
		構成比	前期比		構成比	前期比	
売上高	10,851	100.0	114.7	12,629	100.0	116.4	
営業利益	596	5.5	149.5	417	3.3	69.9	
経常利益	564	5.2	144.5	437	3.5	77.5	
当期利益	254	2.3	157.7	176	1.4	69.4	
総資産	4,714	100.0	131.4	4,927	100.0	104.5	
純資産	2,484	52.7	155.1	2,608	52.9	105.0	
1株当たり利益 (円)	11,405.21	-	148.4	7,352.96	-	64.5	
1株当たり株主資本 (円)	103,678.69	-	135.7	108,862.04	-	105.0	
R O E	12.4	-	+ 1.9	6.9	-	5.5	

決算概況(単体)

(単位: %, 百万円)

	2004年3月期			2005年3月期			備 考
		構成比	前期比		構成比	前期比	
売上高	10,359	100.0	113.1	11,792	100.0	113.8	
営業利益	605	5.8	157.9	467	4.0	77.3	
経常利益	573	5.5	152.6	481	4.1	84.0	
当期利益	270	2.6	177.0	219	1.9	81.0	
総資産	4,639	100.0	131.8	4,572	100.0	98.6	
純資産	2,472	53.3	157.1	2,640	57.7	106.8	
1株当たり利益 (円)	12,158.69	-	166.5	9,153.61	-	75.3	
1株当たり株主資本 (円)	103,207.13	-	137.5	110,191.12	-	106.8	
1株当たり配当金 (円)	2,400.00	-	144.0	2,400.00	-	100.0	
R O E	13.4	-	+ 3.3	8.6	-	4.8	

1株当たり利益については、期中平均株式数により計算しております。

【参考:連結対象子会社 (6社)】

(単位: %, 百万円)

企業名	所在地	出資比率	売上高	経常利益	事業内容
セントスタッフ株式会社	東京都	74.77%	640	13	人材派遣業
セントヘルスケア株式会社	東京都	100%	-	0	介護保険外介護サービス業(休眠中)
株式会社アイエヌジー	東京都	100%	-	0	システム開発業(休眠中)
ピアサポート株式会社	神奈川県	67%	65	12	アウトソーシング受託業
ケアプランサービス株式会社	東京都	100%	65	1	居宅介護支援サービス業
メディスンショップ・ジャパン株式会社	東京都	77%	114	65	調剤薬局業

売上高、経常利益は2005年3月期の数値

2005年3月期 実績

拠点数の推移(連結)

(単位: 拠点)

	2004年3月期		2005年3月期		備 考
		前期比増減		前期比増減	
セ ン ト ケ ア 単 体	153	+ 21	189	+ 36	
直 営 店	138	+ 19	169	+ 31	
ダ イ レ ク ト F C 店	15	+ 2	20	+ 5	
連 結 子 会 社 拠 点	4	+ 1	11	+ 7	
合 計	157	+ 22	200	+ 43	

店舗形態別 売上高(連結)

(単位: 百万円)

	2004年3月期		2005年3月期		備 考
		前期比		前期比	
直 営 店	8,983	111.9%	10,374	115.5%	
ダ イ レ ク ト F C 店	1,227	120.0%	1,322	107.8%	
ロイヤリティー (エリア F C 店)	148	140.9%	94	63.5%	
連 結 子 会 社	528	161.9%	885	167.6%	
消 去	36	-	47	-	
全 社	10,851	114.7%	12,629	116.4%	

【参考: ロイヤリティーの対象となるエリア F C の拠点数及び売上高】

(単位: 拠点、百万円)

	2004年3月期		2005年3月期		備 考
		前期比		前期比	
拠 点 数	55	+ 8	8	47	
売 上 高	4,316	124.0%	501	11.6%	
訪 問 介 護	1,967	133.1%	410	20.9%	
訪 問 入 浴	1,650	110.5%	10	0.6%	
そ の 他	697	137.0%	80	11.5%	

既存のエリア F C の一部において、今期より「フランチャイズ契約」から請求回収業務等の代行を行う「業務支援の提携」に切り替えております。

2005年3月期 実績

地域別 拠点数(連結)

(単位:拠点)

直営店・ダイレクトFC店				2004年3月期		2005年3月期		備 考
					前期比増減		前期比増減	
東			北	5	1	7	2	
	宮	城	県	5	1	7	2	
関			東	123	14	154	31	
	東	京	都	43	3	56	13	
	神	奈	川 県	46	6	59	13	
	千	葉	県	32	5	36	4	
	埼	玉	県	2	-	3	1	
東			海	12	3	16	4	
	静	岡	県	9	2	10	1	
	愛	知	県	3	1	6	3	
関			西	15	3	21	6	
	兵	庫	県	12	2	17	5	
	大	阪	府	3	1	4	1	
九			州	2	1	2	-	
	福	岡	県	2	1	2	-	
合			計	157	22	200	43	

【参考】

(単位:拠点)

エリアFC店				2004年3月期		2005年3月期		備 考
					前期比増減		前期比増減	
東			北	6	-	-	6	
	秋		田 県	6	-	-	6	
関			東	32	4	7	25	
		東	京 都	4	-	5	1	
		神 奈 川	県	5	1	-	5	
		千 葉	県	1	1	1	-	
		埼 玉	県	22	2	1	21	
東			海	16	4	1	15	
		静 岡	県	2	2	1	1	
		愛 知	県	9	1	-	9	
		岐 阜	県	5	1	-	5	
関			西	1	-	-	1	
	大		阪 府	1	-	-	1	
合 計				55	8	8	47	

既存のエリアFCの一部において、今期より「フランチャイズ契約」から請求回収業務等の代行を行う「業務支援の提携」に切り替えております。

2005年3月期 実績

地域別 売上高(連結)

(単位:百万円)

直営店・ダイレクトFC店			2004年3月期		2005年3月期		備 考
				前期比		前期比	
東		北	298	113.0%	347	116.4%	
	宮	城 県	298	113.0%	347	116.4%	
関		東	8,890	113.5%	10,217	114.9%	
	東	京 都	2,952	113.7%	3,274	110.9%	
	神	奈 川 県	3,353	112.0%	3,897	116.2%	
	千	葉 県	2,451	114.9%	2,889	117.9%	
	埼	玉 県	133	124.6%	155	116.3%	
東		海	838	116.2%	962	114.8%	
	静	岡 県	670	109.4%	724	108.0%	
	愛	知 県	168	154.6%	238	141.7%	
関		西	779	130.5%	1,053	135.2%	
	兵	庫 県	659	127.6%	879	133.4%	
	大	阪 府	120	149.0%	174	145.0%	
九		州	43	101.7%	47	107.8%	
	福	岡 県	43	101.7%	47	107.8%	
合		計	10,851	114.7%	12,629	116.4%	

2005年3月期 実績

部門別売上高(連結)

(単位:百万円)

	2004年3月期		2005年3月期		備 考
		前期比		前期比	
介 護 サ ー ビ ス 事 業	9,557	113.6%	10,852	113.6%	
訪 問 介 護	4,136	116.8%	4,840	117.0%	
訪 問 入 浴	3,507	102.4%	3,414	97.3%	
居 宅 介 護 支 援	580	151.6%	732	126.3%	
訪 問 看 護	296	114.0%	373	125.8%	
福 祉 用 具 販 売 ・ 貸 与	508	128.7%	602	118.6%	
そ の 他	527	128.5%	889	168.5%	
住 宅 リ フ ォ ー ム 事 業	823	111.0%	979	118.9%	
そ の 他 事 業	470	156.8%	796	169.3%	
全 社	10,851	114.7%	12,629	116.4%	

2005年3月期 実績

部門別 売上総利益率(連結)

	2004年3月期		2005年3月期		備 考
		前期比		前期比	
介 護 サ ー ビ ス 事 業	19.4%	2.0	16.3%	3.1	
訪 問 介 護	18.6%	4.6	14.8%	3.8	
訪 問 入 浴	21.6%	0.4	21.2%	0.4	
居 宅 介 護 支 援	2.3%	15.5	-6.0%	8.3	
訪 問 看 護	15.7%	5.2	19.8%	4.1	
福 祉 用 具 販 売 ・ 貸 与	24.2%	0.8	21.6%	2.6	
そ の 他	28.2%	12.7	19.2%	9.0	
住 宅 リ フ ォ ー ム 事 業	5.2%	1.8	6.2%	1.0	
そ の 他 事 業	18.0%	3.1	14.3%	3.7	
全 社	18.3%	1.6	15.4%	2.9	

店舗形態別 売上総利益率(連結)

	2004年3月期		2005年3月期		備 考
		前期比		前期比	
直 営 店	18.3%	1.8	15.8%	2.5	
ダ イ レ ク ト F C 店	7.8%	2.0	7.6%	0.2	
ロ イ ヤ リ テ ィ ー (エ リ ア F C 店)	100.0%	-	100.0%	-	
連 結 子 会 社	21.6%	5.8	16.0%	5.6	
全 社	18.3%	1.6	15.4%	2.9	

2005年3月期 実績(連結)

比較損益計算書

(単位: %、百万円)

	2004年3月期			2005年3月期			備 考
		構成比	前期比		構成比	前期比	
売 上 高	10,851	100.0	114.7	12,629	100.0	116.4	
売 上 原 価	8,865	81.7	112.5	10,685	84.6	120.5	
売 上 総 利 益	1,985	18.3	126.0	1,943	15.4	97.9	
販売費及び一般管理費	1,389	12.8	118.0	1,526	12.1	109.9	
人 件 費	566	5.2	122.1	625	5.0	110.4	
減 価 償 却 費	52	0.5	149.2	115	0.9	219.0	
そ の 他	769	7.1	113.5	785	6.2	102.0	
営 業 利 益	596	5.5	149.5	417	3.3	69.9	
営 業 外 収 益	23	0.2	158.0	41	0.3	174.2	
受 取 利 息 ・ 配 当 金	0	0.0	174.8	0	0.0	109.2	
そ の 他	23	0.2	157.4	40	0.3	176.5	
営 業 外 費 用	55	0.5	239.5	21	0.1	37.8	
支 払 利 息	11	0.1	85.1	12	0.1	112.1	
そ の 他	44	0.4	450.2	8	0.0	18.6	
経 常 利 益	564	5.2	144.5	437	3.5	77.5	
特 別 利 益	23	0.2	544.3	3	0.0	16.8	
特 別 損 失	5	0.0	23.3	1	0.0	24.1	
税 引 前 当 期 利 益	582	5.4	157.3	440	3.5	75.6	
法 人 税 等	331	3.1	158.0	273	2.2	82.7	
少 数 株 主 損 失	2	0.0	-	9	0.1	390.6	
当 期 利 益	254	2.3	157.7	176	1.4	69.4	
設 備 投 資 額	162	1.5	57.3	719	5.7	444.1	
減 価 償 却 費	74	0.7	142.0	154	1.2	208.8	

設備投資額は、有形固定資産、無形固定資産、保証金の支払額であります。

減価償却費は、有形固定資産、無形固定資産の償却額であります。

2005年3月期 実績(単体)

比較損益計算書

(単位: %、百万円)

	2004年3月期			2005年3月期			備 考
		構成比	前期比		構成比	前期比	
売 上 高	10,359	100.0	113.1	11,792	100.0	113.8	
売 上 原 価	8,472	81.8	110.5	9,962	84.5	117.6	
売 上 総 利 益	1,887	18.2	126.7	1,829	15.5	96.9	
販売費及び一般管理費	1,282	12.4	115.9	1,361	11.5	106.2	
人 件 費	503	4.9	118.5	520	4.4	103.3	
減 価 償 却 費	52	0.5	148.8	88	0.7	168.5	
そ の 他	726	7.0	112.4	753	6.4	103.7	
営 業 利 益	605	5.8	157.9	467	4.0	77.3	
営 業 外 収 益	24	0.2	154.3	30	0.3	126.3	
受 取 利 息・配 当 金	1	0.0	176.7	3	0.0	204.9	
そ の 他	22	0.2	152.6	26	0.2	119.6	
営 業 外 費 用	55	0.5	241.9	16	0.2	29.9	
支 払 利 息	11	0.1	85.2	10	0.1	93.1	
そ の 他	44	0.4	456.2	6	0.1	13.8	
経 常 利 益	573	5.5	152.6	481	4.1	84.0	
特 別 利 益	23	0.2	535.9	4	0.0	17.6	
特 別 損 失	5	0.0	23.3	0	0.0	13.4	
税 引 前 当 期 利 益	591	5.7	166.3	485	4.1	82.0	
法 人 税 等	320	3.1	158.3	265	2.2	82.9	
当 期 利 益	270	2.6	177.0	219	1.9	81.0	
設 備 投 資 額	147	1.4	53.4	569	4.8	385.6	
減 価 償 却 費	72	0.7	139.7	125	1.1	173.3	

設備投資額は、有形固定資産、無形固定資産、保証金の支払額であります。

減価償却費は、有形固定資産、無形固定資産の償却額であります。

2005年3月期 実績

スタッフ数(連結)

(単位:人)

	2004年3月期		2005年3月期		備 考
		前期比		前期比	
正 社 員	438	128.4%	520	118.7%	
契 約 社 員	3,307	118.1%	3,887	117.5%	
合 計	3,745	119.3%	4,407	117.7%	

(単位:人)

	2004年3月期		2005年3月期		備 考
		前期比		前期比	
ホ ー ム ヘ ル パ ー 数	2,268	126.5%	2,684	118.3%	
ケ ア マ ネ ジ ャ ー 数	176	116.6%	221	125.6%	
看 護 師 数	391	100.0%	437	111.8%	

お客様数 その他

	2004年3月期		2005年3月期		備 考
		前期比		前期比	
お 客 様 数	17,640人	113.0%	20,294人	115.0%	介護、入浴、居宅、訪問看護、グループホーム、デイサービスの合計
お 客 様 1 人 当 り 単 価	58,381円	106.0%	57,180円	97.9%	介護、入浴、訪問看護の加重平均単価
ケ ア プ ラ ン 作 成 数	5,713件	126.6%	7,202件	126.1%	

2005年3月期 実績(連結)

貸借対照表の主な増減科目

(単位:百万円)

勘定科目	2004/3	2005/3	増減	増 減 要 因
資産合計	4,714	4,927	212	
流動資産	3,517	3,066	450	
現金	1,843	1,258	585	
預掛金	1,445	1,582	137	
売掛金	22	34	12	
たな卸資産	117	127	10	
前払費用	87	62	25	
その他				
固定資産	1,197	1,860	663	
建物	63	222	159	
什器備品	64	72	8	
土地	52	52	-	
ソフトウェア	141	107	34	
営業権	-	243	243	
保証金	345	510	164	
投資有価証券	92	138	46	
長期前払費用	291	320	28	
その他	146	191	45	
負債合計	2,229	2,283	53	
流動負債	1,537	1,571	34	
買掛金	287	359	72	
1年以内返済予定の長期借入金	153	98	55	
1年以内に償還期限の到来する社債	100	100	-	
未払金	555	723	168	
未払法人税等	281	183	97	
賞与引当金	75	32	43	
その他	84	74	10	
固定負債	692	712	19	
社債	400	400	-	
長期借入金	119	108	11	
退職給付引当金	116	142	25	
役員退職慰労引当金	53	57	4	
その他	3	3	0	
少数株主持分	0	35	34	
資本合計	2,484	2,608	124	

2005年3月期 実績(単体)

貸借対照表の主な増減科目

(単位:百万円)

勘定科目	2004/3	2005/3	増減	増 減 要 因
資産合計	4,639	4,572	66	
流動資産	3,369	2,745	623	
現金	1,749	1,096	653	
預掛金	1,382	1,451	68	
売掛金	22	21	1	
たな卸資	115	124	8	
前払費用	99	52	46	
その他				
固定資産	1,269	1,826	556	
建物	59	218	159	
什器備	60	67	6	
土地	52	52	-	
ソフトウェア	141	107	34	
営業権	-	136	136	
保証金	332	489	156	
投資有価証券	92	138	46	
長期前払費用	290	258	32	
その他	239	357	118	
負債合計	2,166	1,932	234	
流動負債	1,477	1,396	81	
買掛金	291	318	27	
1年以内返済予定の長期借入金	151	83	68	
1年以内に償還期限の到来する社債	100	100	-	
未払金	512	627	115	
未払法人税等	274	177	96	
賞与引当金	75	32	43	
その他	71	56	15	
固定負債	688	536	152	
社債	400	300	100	
長期借入金	115	32	83	
退職給付引当金	116	142	25	
役員退職慰労引当金	53	57	4	
その他	3	3	0	
資本合計	2,472	2,640	167	

2005年3月期 実績(連結)

キャッシュ・フロー計算書

(単位:百万円)

	2004年3月期	2005年3月期	備 考
営業活動によるキャッシュ・フロー			
税 金 等 調 整 前 当 期 純 利 益	582	440	
減 価 償 却 費	28	46	
無 形 固 定 資 産 償 却	45	108	
長 期 前 払 費 用 償 却	70	99	
貸 倒 引 当 金 の 増 加 額 (減 少 額)	1	7	
賞 与 引 当 金 の 増 加 額 (減 少 額)	15	43	
退 職 給 付 引 当 金 の 増 加 額	23	25	
役 員 退 職 慰 労 引 当 金 の 増 加 額	11	4	
受 取 利 息 及 び 受 取 配 当 金	0	0	
支 払 利 息	11	12	
為 替 差 損	6	-	
売 上 債 権 の 増 加 額 ()	191	136	
た な 卸 資 産 の 減 少 額 (増 加 額)	0	12	
仕 入 債 務 の 増 加 額 (減 少 額)	59	72	
そ の 他	26	59	
小 計	639	669	
利 息 及 び 配 当 金 の 受 取 額	0	0	
利 息 の 支 払 額	11	12	
法 人 税 等 の 支 払 額	171	392	
営業活動によるキャッシュ・フロー	457	264	
投資活動によるキャッシュ・フロー			
定 期 預 金 の 預 入 に よ る 支 出	606	310	
定 期 預 金 の 払 戻 に よ る 収 入	304	609	
有 形 固 定 資 産 の 取 得 に よ る 支 出	57	114	
無 形 固 定 資 産 の 取 得 に よ る 支 出	34	13	
営 業 譲 受 に よ る 支 出	-	402	
差 入 保 証 金 の 増 加 に よ る 支 出	70	189	
差 入 保 証 金 の 減 少 に よ る 収 入	14	12	
そ の 他	10	62	
投資活動によるキャッシュ・フロー	439	470	
財務活動によるキャッシュ・フロー			
短 期 借 入 金 の 純 減 少 額	30	-	
長 期 借 入 れ に よ る 収 入	-	90	
長 期 借 入 金 の 返 済 に よ る 支 出	155	156	
株 式 の 発 行 に よ る 収 入	609	-	
社 債 の 発 行 に よ る 収 入	-	100	
社 債 の 償 還 に よ る 支 出	-	100	
少 数 株 主 か ら の 払 込 に よ る 収 入	-	43	
配 当 金 の 支 払 額	34	57	
自 己 株 式 取 得 に よ る 支 出	-	0	
財務活動によるキャッシュ・フロー	388	80	
現金及び現金同等物の増加額	407	286	
現金及び現金同等物期首残高	936	1,344	
現金及び現金同等物期末残高	1,344	1,057	

2006年3月期予想

業績予想(連結)

(単位: %、百万円)

	2005年3月期			2006年3月期(予)			備 考
	金額	構成比	前期比	金額	構成比	前期比	
売上高	12,629	100.0	116.4	14,591	100.0	115.5	
営業利益	417	3.3	69.9	624	4.3	149.7	
経常利益	437	3.5	77.5	631	4.3	144.2	
当期利益	176	1.4	69.4	278	1.9	157.8	
1株当り利益(円)	7,352.96	-	64.5	11,604.65	-	157.8	
1株当り株主資本(円)	108,862.04	-	105.0	109,747.34	-	100.8	

業績予想(単体)

(単位: %、百万円)

	2005年3月期			2006年3月期(予)			備 考
	金額	構成比	前期比	金額	構成比	前期比	
売上高	11,792	100.0	113.8	13,540	100.0	114.8	
営業利益	467	4.0	77.3	617	4.6	131.9	
経常利益	481	4.1	84.0	617	4.6	128.2	
当期利益	219	1.9	81.0	281	2.1	128.4	
1株当り利益(円)	9,153.61	-	75.3	11,757.24	-	128.4	
1株当り株主資本(円)	110,191.12	-	106.8	119,548.36	-	108.5	
1株当り配当金(円)	2,400.00	-	100.0	2,400.00	-	100.0	

1株当り利益については、期中平均株式数により計算しております。

2006年3月期予想

拠点数の推移

(単位:拠点)

	2005年3月期		2006年3月期(予)		備 考
		前期比増減		前期比増減	
セ ン ト ケ ア 単 体	189	+ 36	221	+ 32	
直 営 店	169	+ 31	195	+ 26	
ダ イ レ ク ト F C 店	20	+ 5	26	+ 6	
連 結 子 会 社 拠 点	11	+ 7	14	+ 3	
合 計	200	+ 43	235	+ 35	

【 参 考 】

(単位:拠点)

	2005年3月期		2006年3月期(予)		備 考
		前期比増減		前期比増減	
エ リ ア F C 拠 点 数	8	47	8	-	

部門別 売上高(連結)

(単位: %、百万円)

	2005年3月期		2006年3月期(予)		備 考
		前期比		前期比	
介 護 サ ー ビ ス 事 業	10,852	113.6	12,559	115.7	
訪 問 介 護	4,840	117.0	5,615	116.0	
訪 問 入 浴	3,414	97.3	3,371	98.7	
居 宅 介 護 支 援	732	126.3	841	114.9	
訪 問 看 護	373	125.8	488	130.9	
福 祉 用 具 販 売・貸 与	602	118.6	632	105.0	
そ の 他	889	168.5	1,608	180.9	
住 宅 リ フ ォ ー ム 事 業	979	118.9	1,053	107.6	
そ の 他 事 業	796	169.3	979	122.9	

2006年3月期予想(連結)

比較損益計算書

(単位: %、百万円)

	2005年3月期			2006年3月期(予)			備 考
		構成比	前期比		構成比	前期比	
売 上 高	12,629	100.0	116.4	14,591	100.0	115.5	
売 上 原 価	10,685	84.6	120.5	12,230	83.8	114.5	
売 上 総 利 益	1,943	15.4	97.9	2,361	16.2	121.5	
販売費及び一般管理費	1,526	12.1	109.9	1,736	11.9	113.8	
人 件 費	625	5.0	110.4	708	4.9	113.2	
減 価 償 却 費	115	0.9	219.0	111	0.8	97.2	
そ の 他	785	6.2	102.0	915	6.2	116.6	
営 業 利 益	417	3.3	69.9	624	4.3	149.7	
営 業 外 収 益	41	0.3	174.2	23	0.2	55.2	
受 取 利 息・配 当 金	0	0.0	109.2	0	0.0	88.0	
そ の 他	40	0.3	176.5	22	0.2	54.5	
営 業 外 費 用	21	0.1	37.8	16	0.1	77.0	
支 払 利 息	12	0.1	112.1	12	0.1	94.2	
そ の 他	8	0.0	18.6	4	0.0	50.2	
経 常 利 益	437	3.5	77.5	631	4.3	144.2	
特 別 利 益	3	0.0	16.8	0	0.0	0.0	
特 別 損 失	1	0.0	24.1	0	0.0	0.0	
税 引 前 当 期 利 益	440	3.5	75.6	631	4.3	143.4	
法 人 税 等	273	2.2	82.7	354	2.4	129.4	
少 数 株 主 損 失	9	0.1	390.6	0	0.0	-	
当 期 利 益	176	1.4	69.4	278	1.9	157.8	
設 備 投 資 額	719	5.7	444.1	319	2.2	44.4	
減 価 償 却 費	154	1.2	208.8	171	1.2	110.6	

設備投資額は、有形固定資産、無形固定資産、保証金の支払額であります。
減価償却費は、有形固定資産、無形固定資産の償却額であります。

2006年3月期予想(単体)

比較損益計算書

(単位: %、百万円)

	2005年3月期			2006年3月期(予)			備 考
		構成比	前期比		構成比	前期比	
売 上 高	11,792	100.0	113.8	13,540	100.0	114.8	
売 上 原 価	9,962	84.5	117.6	11,365	83.9	114.1	
売 上 総 利 益	1,829	15.5	96.9	2,175	16.1	118.9	
販売費及び一般管理費	1,361	11.5	106.2	1,558	11.5	114.4	
人 件 費	520	4.4	103.3	601	4.4	115.6	
減 価 償 却 費	88	0.7	168.5	84	0.6	95.5	
そ の 他	753	6.4	103.7	872	6.5	115.8	
営 業 利 益	467	4.0	77.3	617	4.6	131.9	
営 業 外 収 益	30	0.3	126.3	13	0.1	44.8	
受 取 利 息・配 当 金	3	0.0	204.9	1	0.0	42.1	
そ の 他	26	0.2	119.6	12	0.1	45.2	
営 業 外 費 用	16	0.2	29.9	12	0.1	78.3	
支 払 利 息	10	0.1	93.1	11	0.1	113.1	
そ の 他	6	0.1	13.8	1	0.0	18.5	
経 常 利 益	481	4.1	84.0	617	4.6	128.2	
特 別 利 益	4	0.0	17.6	0	0.0	0.0	
特 別 損 失	0	0.0	13.4	0	0.0	0.0	
税 引 前 当 期 利 益	485	4.1	82.0	617	4.6	127.3	
法 人 税 等	265	2.2	82.9	336	2.5	126.4	
当 期 利 益	219	1.9	81.0	281	2.1	128.4	
設 備 投 資 額	569	4.8	385.6	300	2.2	52.7	
減 価 償 却 費	125	1.1	173.3	141	1.0	112.8	

設備投資額は、有形固定資産、無形固定資産、保証金の支払額であります。

減価償却費は、有形固定資産、無形固定資産の償却額であります。